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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISIO N
FCO ROJAS GONZALEZ 155
LADRON DE GUEVARA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44600 C.R. 44534 E03204668

*1018732062035320887001*
1018732062035320887001

CODIGO DE CLIENTE NO. 35320887
R.F.C. SJR131207 DY0
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0012835

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8 5,148,120.01 100.00% 1,449,360.59 100.00% 0.00 2,580.00
INVERSION CRECIENTE 66-50550555-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 5,148,120.01 100.00% 1,449,360.59 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8 CLABE 014320655055055587
SALDO PROMEDIO 2,906,864.16 SALDO INICIAL 5,148,120.01 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 440.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,699,199.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 1,449,360.59 COMISIONES COBRADAS 2,580.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50550555-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8
(Saldo Inicial de $5,148,120.01)

Comisiones
2,580.00

Otros Cargos
3,696,619.42

Saldo final
1,449,360.59

Abonos
440.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8 CLABE 014320655055055587

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,148,120.01
01-OCT-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000142 SEP 2018 2,130.00 5,145,990.01
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 340.80 5,145,649.21
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2018 0004097 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAML6907173R6 14,500.00 5,131,149.21
01-OCT-2018 0004003 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,060.00 5,127,089.21
01-OCT-2018 0004107 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 5,123,609.21
01-OCT-2018 0004100 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,300.00 5,118,309.21
01-OCT-2018 0004122 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COGS940317NE5 10,000.00 5,108,309.21
02-OCT-2018 0004083 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC PEAF511201NE7 15,000.54 5,093,308.67
02-OCT-2018 0004088 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC CAC1003021F1 10,000.00 5,083,308.67
02-OCT-2018 0004118 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IEC1304154Y9 72,569.41 5,010,739.26
02-OCT-2018 0004121 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC DAP170622K53 250,000.00 4,760,739.26
02-OCT-2018 0004130 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,551.17 4,753,188.09
02-OCT-2018 0004129 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,153.20 4,747,034.89
02-OCT-2018 0004103 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,800.00 4,741,234.89
02-OCT-2018 0004128 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 58,114.00 4,683,120.89
02-OCT-2018 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 4,682,970.89
02-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 24.00 4,682,946.89
02-OCT-2018 0004112 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GNO090226RY4 26,401.60 4,656,545.29
02-OCT-2018 0004115 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GNO090226RY4 26,401.60 4,630,143.69
03-OCT-2018 0004098 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MARJ7502026E5 6,960.00 4,623,183.69
03-OCT-2018 0004110 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC DEM8801152E9 691.23 4,622,492.46
03-OCT-2018 0004114 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AXT940727FP8 41,858.32 4,580,634.14
03-OCT-2018 0004132 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CRA170630QQ3 182,120.00 4,398,514.14
03-OCT-2018 0004133 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,580.00 4,389,934.14
03-OCT-2018 0004140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,231.19 4,383,702.95
03-OCT-2018 0004131 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAPF831107UC5 10,590.80 4,373,112.15
03-OCT-2018 0004092 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUFN890821ID3 8,244.68 4,364,867.47
04-OCT-2018 0004104 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROLT7102262P5 9,540.00 4,355,327.47
04-OCT-2018 0004113 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MCO140226724 2,267.13 4,353,060.34
04-OCT-2018 0004042 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEVA740515STA 4,640.00 4,348,420.34
05-OCT-2018 0003682 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEI021216U57 23,496.06 4,324,924.28
05-OCT-2018 0003919 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CEI021216U57 23,496.07 4,301,428.21
05-OCT-2018 0004139 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EEC151014TX8 4,201.52 4,297,226.69
05-OCT-2018 0004135 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,244.68 4,288,982.01
08-OCT-2018 0004111 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DAF000628B98 3,770.00 4,285,212.01
08-OCT-2018 0004137 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GTR140605BE0 38,280.00 4,246,932.01
09-OCT-2018 0004134 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCS840531UQ2 5,800.00 4,241,132.01
09-OCT-2018 0004156 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 4,235,132.01
09-OCT-2018 0004151 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 4,229,132.01
09-OCT-2018 0004157 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,566.40 4,219,565.61
09-OCT-2018 0004154 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,904.00 4,215,661.61
09-OCT-2018 0004138 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MVE140515H53 9,280.00 4,206,381.61
09-OCT-2018 0004136 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,360.00 4,200,021.61
10-OCT-2018 0004158 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 180,380.00 4,019,641.61
10-OCT-2018 0004159 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC DAP170622K53 250,000.00 3,769,641.61
10-OCT-2018 0004178 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,924.95 3,761,716.66
10-OCT-2018 0004179 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,759.00 3,748,957.66
11-OCT-2018 0004109 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CLA1309055J6 2,275.00 3,746,682.66
11-OCT-2018 0004142 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ODE130503 5W1 10,474.19 3,736,208.47
11-OCT-2018 0004147 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CNM980114PI2 22,070.03 3,714,138.44
11-OCT-2018 0004148 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TPT890516JP5 12,499.00 3,701,639.44
11-OCT-2018 0004149 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ODE130503 5W1 729.09 3,700,910.35
11-OCT-2018 0004150 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEM880115 2E9 1,349.95 3,699,560.40
11-OCT-2018 0004181 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SUN950714U30 4,366.70 3,695,193.70
11-OCT-2018 0004144 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 437,294.00 3,257,899.70
11-OCT-2018 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 3,257,749.70
11-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,257,725.70
11-OCT-2018 0004155 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 9,560.00 3,248,165.70
11-OCT-2018 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 3,248,015.70
11-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,247,991.70
11-OCT-2018 0004165 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SECJ8907176V9 5,682.84 3,242,308.86
11-OCT-2018 0004168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,176.00 3,238,132.86
11-OCT-2018 0004195 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HESD940820SD0 5,889.36 3,232,243.50
11-OCT-2018 0004193 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,975.00 3,225,268.50
11-OCT-2018 0004191 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEIA760603LK0 3,000.00 3,222,268.50
11-OCT-2018 0004194 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RARL930722RYA 4,240.00 3,218,028.50
11-OCT-2018 0004187 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COGS940317NE5 10,000.00 3,208,028.50
11-OCT-2018 0004189 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MVE140515H53 4,640.00 3,203,388.50
11-OCT-2018 0004172 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,711.17 3,198,677.33
11-OCT-2018 0004171 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,446.28 3,194,231.05
11-OCT-2018 0004197 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,827.78 3,190,403.27
11-OCT-2018 0004174 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,300.00 3,185,103.27
12-OCT-2018 0004153 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PECG6301238Y3 31,547.64 3,153,555.63
12-OCT-2018 0004163 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC ASJ141013770 3,480.00 3,150,075.63
12-OCT-2018 0004164 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AORR850221FM9 6,226.88 3,143,848.75
12-OCT-2018 0004169 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DIDE900916H32 4,770.00 3,139,078.75
12-OCT-2018 0004182 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAGR931113IPA 5,889.36 3,133,189.39
12-OCT-2018 0004188 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SASM8312103NA 4,711.17 3,128,478.22
12-OCT-2018 0004196 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,650.00 3,125,828.22
12-OCT-2018 0004160 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,280.00 3,116,548.22
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-OCT-2018 0004166 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,500.00 3,109,048.22
15-OCT-2018 0004184 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,770.00 3,104,278.22
15-OCT-2018 0004180 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,553.86 3,094,724.36
16-OCT-2018 0004145 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC ECO1702143C4 1,710.26 3,093,014.10
16-OCT-2018 0004152 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0620585 RFC CAS1612022I4 21,460.00 3,071,554.10
16-OCT-2018 0004161 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SME970626 MK5 266,328.57 2,805,225.53
16-OCT-2018 0004192 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROLT7102262P5 9,540.00 2,795,685.53
16-OCT-2018 0004170 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 2,792,205.53
16-OCT-2018 0004162 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,420.00 2,784,785.53
16-OCT-2018 0004175 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,244.68 2,776,540.85
16-OCT-2018 0710966 DEPOSITO EN EFECTIVO 30.00 2,776,570.85
17-OCT-2018 0004143 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RNC9310287D6 39,234.77 2,737,336.08
17-OCT-2018 0004167 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MARJ7502026E5 6,960.00 2,730,376.08
17-OCT-2018 0004190 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAPF831107UC5 5,765.20 2,724,610.88
18-OCT-2018 0004141 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IUN100730 I17 2,595.50 2,722,015.38
18-OCT-2018 0004214 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC YDC171117SL4 103,056.37 2,618,959.01
18-OCT-2018 0004215 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC DPV160901R85 158,807.48 2,460,151.53
18-OCT-2018 0004217 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC GME171212S39 196,040.00 2,264,111.53
18-OCT-2018 0004218 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC DAP170622K53 250,000.00 2,014,111.53
18-OCT-2018 0004211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,845.09 2,006,266.44
18-OCT-2018 0004205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 2,002,786.44
18-OCT-2018 0004204 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 1,999,306.44
18-OCT-2018 0004210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,671.79 1,991,634.65
18-OCT-2018 0004201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,300.00 1,986,334.65
18-OCT-2018 0004209 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAVA540309U23 6,032.00 1,980,302.65
18-OCT-2018 0004185 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAVA540309U23 6,590.06 1,973,712.59
18-OCT-2018 0004202 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,800.00 1,967,912.59
19-OCT-2018 0004203 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CJP090119 LJ6 11,600.00 1,956,312.59
19-OCT-2018 0004206 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOLE5409209C7 12,180.00 1,944,132.59
19-OCT-2018 0004207 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SME970626 MK5 16,164.28 1,927,968.31
19-OCT-2018 0004208 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SME970626 MK5 11,796.74 1,916,171.57
19-OCT-2018 0004216 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC AAAL490319AX1 8,120.00 1,908,051.57
19-OCT-2018 7102338 DEPOSITO EN EFECTIVO 410.00 1,908,461.57
19-OCT-2018 0004173 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,060.00 1,904,401.57
19-OCT-2018 0004176 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,510.00 1,898,891.57
22-OCT-2018 0004183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,800.00 1,893,091.57
22-OCT-2018 0004219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,644.68 1,885,446.89
23-OCT-2018 0004213 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEVA740515STA 4,640.00 1,880,806.89
24-OCT-2018 0004233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,595.60 1,875,211.29
24-OCT-2018 0004234 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,935.09 1,868,276.20
25-OCT-2018 0004212 PAGO CHEQUE EFECTIVO 926.00 1,867,350.20
25-OCT-2018 0004244 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,572.00 1,853,778.20
26-OCT-2018 0004231 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEM880115 2E9 924.75 1,852,853.45
26-OCT-2018 0004232 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AXT940727FP8 42,046.67 1,810,806.78
26-OCT-2018 0004265 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,928.71 1,804,878.07
26-OCT-2018 0004146 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROAR720212466 3,384.56 1,801,493.51
26-OCT-2018 0004245 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,694.00 1,794,799.51
30-OCT-2018 0004224 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC MEGD701211Q38 1,125.20 1,793,674.31
30-OCT-2018 0004248 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 31,063.48 1,762,610.83
30-OCT-2018 0004287 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,565.21 1,753,045.62
30-OCT-2018 0004286 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,352.95 1,744,692.67
30-OCT-2018 0004261 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,500.00 1,737,192.67
30-OCT-2018 0004258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,176.00 1,733,016.67
30-OCT-2018 0004247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,244.68 1,724,771.99
30-OCT-2018 0004254 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SECJ8907176V9 5,682.84 1,719,089.15
30-OCT-2018 0004255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,420.00 1,711,669.15
30-OCT-2018 0004281 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MVE140515H53 4,640.00 1,707,029.15
30-OCT-2018 0004256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 1,703,549.15
30-OCT-2018 0004260 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 1,700,069.15
30-OCT-2018 0004268 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RARL930722RYA 4,240.00 1,695,829.15
30-OCT-2018 0004238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,446.28 1,691,382.87
30-OCT-2018 0004264 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,300.00 1,686,082.87
31-OCT-2018 0004241 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC ASJ141013770 3,480.00 1,682,602.87
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31-OCT-2018 0004253 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SASM8312103NA 4,711.17 1,677,891.70
31-OCT-2018 0004266 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DIDE900916H32 4,770.00 1,673,121.70
31-OCT-2018 0004267 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AORR850221FM9 6,226.88 1,666,894.82
31-OCT-2018 0004277 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CUCP811231SE2 5,800.00 1,661,094.82
31-OCT-2018 0004284 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OFE870702RG6 97,200.92 1,563,893.90
31-OCT-2018 0004252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 1,560,413.90
31-OCT-2018 0004263 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,650.00 1,557,763.90
31-OCT-2018 0004279 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEIA760603LK0 3,000.00 1,554,763.90
31-OCT-2018 0004249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,540.00 1,545,223.90
31-OCT-2018 0004259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,920.00 1,531,303.90
31-OCT-2018 0004237 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,711.17 1,526,592.73
31-OCT-2018 0004275 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COGS940317NE5 10,000.00 1,516,592.73
31-OCT-2018 0004269 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HESD940820SD0 5,889.36 1,510,703.37
31-OCT-2018 0004250 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,244.68 1,502,458.69
31-OCT-2018 0004280 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,300.00 1,497,158.69
31-OCT-2018 0004271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,360.00 1,490,798.69
31-OCT-2018 0004251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,244.68 1,482,554.01
31-OCT-2018 0004278 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,800.00 1,476,754.01
31-OCT-2018 0004285 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,988.62 1,469,765.39
31-OCT-2018 0004229 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,160.12 1,457,605.27
31-OCT-2018 0004246 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUFN890821ID3 8,244.68 1,449,360.59

TOTAL 440.00 3,699,199.42 1,449,360.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50550555-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5D2EC7C7-2CFA-4481-94FF-F08C9120A3D8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505505558
2018-11-02T10:43:02
2018-11-02T10:42:54
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqXIzqkaSj:ii:ObtlaLjDKXgbPjcbZ
ZlXZ1sKxZxigrOQKrvKfXX4GvfAi::XZlXZ
zcbRxXURXWWvvPQYuSyTZVUTSYvYXTQbzcR
XP4LSgJ4b5xYK3ICCfslt4IHz4VTxET9LbP
TuOWntwsZfSkvxsTqn1QFcl6k38lCUqWtr8
XFUL8y05G97rdbn6SE5mMrPIHEdoUMGI132
cnnb2HVcqvD:uOgS7Q;U4AfTfohALb84EX8
xSrLxD9SY0o7R5zQCjHyfyI0UsGkVAVLc2P
PmMgt9o2uGEl0BreiNt0c8NCu35H4f:F1qP
zJMLOQ6nO1u1YMEuMPv1Mvg5ptVr:alPeSR
UrscbjgMhgYMOhRXsGxCMpxQgOMFvp3O:v0
G2Z8xP3e8n2ZV:CAZ8nb4DXrQMvgCLZ8kcP
hUeby0CucNdEep;wzagOq0aixVkxFVaaSBX
VFaplx3Sc4m0GeViFCsojriEMA4RTHkXidR
8oYRY7MHGxUuF1OE5wWiIzxipoi;DPBICm:
aX8MBGGX0u:mdgdviohMbQ4TGNbcb1F6psP
DOGVdutHE3KZqCrmk9iAdPDNfV48t6YIbM8
5KiL:8zD4FFnt8X4gi3OgA:j;5WbzzWfpb2
hMcgOsqLEEm:1iPE4h5:ojVvGcqCAdILNO0
:XpIjJT8TEEFaRkWB7JOSIVMz6Ff::lBCSP
SCSbHJ2xSS7ZR;06jbxuaZ9xS6MvASjbj;X
Zs:ZNj:LaoGSaV;AvplJYtSLxqejeHyrxVP
ucSZTqixinSF40d2AFLhCqULgapjIdcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VrBTkduRttkxtzL9n+0hAXivIFfUttBzv2GUGF0yPDyBbmjjh+Aj3vbt1fBfKRgrCuPSRyC9J60k3OvK49SK5NjNU48wK12VxfoW+dXGfTWs5Tx99xGtIhVgFB3nI3O8M8QbMhWk5LmO4QnLI
VJWS7P2WlFPjkMWGhki/KaCMvV9SGEKwdTJ4OR+HveRoBgVgH/B/rufx8Lg8aHQHzzr6hdeXIAIOpNCq+TxA/AhnLcelTlZKc/336qvpTLIJLzRZmJKqXU+k7UeiROiUF42Dq+u2UkwA6t10T
hyjxFRc8d68EBwo5XCiIa/7+6NFu1RxTbWPGjbGWGWTSLEtEH6wA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
XfldEXi5RS6aeTK8NK3V1D6QBvL+VMeK4U3aoREmhEeTnR6bheyWds0y7tqIUAckQwi9aBdoj7RPKwSkS2N3vxiN/nO7nkghqcynicXyb0to92ITXakaW05EfANK1ravMmwxSMa64U9a5ML5R
UOI0ZxGmYj8huoywiLUZx0KBCFLhGynfZoP5UOw5ziT90KrxGSKtDqBvcx3aCLRytIqG4f8WlYt9Uc4vkCsq+BZJru0rke75VseQoD/SehelW4uV2F6FUvwGqwqo8Iqf5yrd3aA9Irs4qZYm+
pjDM+DXZgazbkWjXfNOMn1sb/tAccqalRkZ2G99ar4tIhU8L3Gaw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5D2EC7C7-2CFA-4481-94FF-F08C9120A3D8|2018-11-02T10:43:02|VrBTkduRttkxtzL9n+0hAXivIFfUttBzv2GUGF0yPDyBbmjjh+Aj3vbt1fBfKRgrCuPSRyC9J60k3OvK49
SK5NjNU48wK12VxfoW+dXGfTWs5Tx99xGtIhVgFB3nI3O8M8QbMhWk5LmO4QnLIVJWS7P2WlFPjkMWGhki/KaCMvV9SGEKwdTJ4OR+HveRoBgVgH/B/rufx8Lg8aHQHzzr6hdeXIAIOpNCq+T
xA/AhnLcelTlZKc/336qvpTLIJLzRZmJKqXU+k7UeiROiUF42Dq+u2UkwA6t10ThyjxFRc8d68EBwo5XCiIa/7+6NFu1RxTbWPGjbGWGWTSLEtEH6wA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7320620

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISIO N

1018732062035320887001

CODIGO DE CLIENTE NO. 35320887
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


